ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v xử lý hài cốt phát hiện
trong quá trình trục vớt 05 tàu

chìm đắm trong vùng biển
Bình Định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

                                            Kính gửi:
      - Công an tỉnh;
      - Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
      - Sở Giao thông vận tải;
      - Sở Y tế;

      - Sở Tài chính;
      - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
      - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2191/STC-QLGCS ngày

06/7/2023 về việc tiếp nhận, xử lý hài cốt phát hiện trong quá trình trục vớt 05

tàu chìm đắm trong vùng biển tỉnh Bình Định (gửi kèm theo Công văn này);
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở,

ngành: Công an tỉnh, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Lao động - Thương binh và Xã hội, Y tế, Tài chính và các cơ quan, đơn vị địa

phương có liên quan kiểm tra, xác minh, xử lý hài cốt phát hiện trong quá trình

trục vớt 05 tàu chìm đắm nêu trên theo đúng trình tự, quy định của pháp luật;

báo cáo UBND tỉnh.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương phối hợp tổ

chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K19, K20, K18.

      KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Tự Công Hoàng

4721 10 07